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75m, Jugend M13 10.09.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Weiß Tim 2010 GER TV Herkenrath 10,20
2 113 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,91
3 18 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 11,29

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,87

Hochsprung, Jugend M13
Finale 10.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66

1 195 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 1,45
O XO O - - XXX

Weitsprung Zone, Jugend M13
Finale 10.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 243 Weiß Tim 2010 GER TV Herkenrath 4,60
4,60 x x 4,42 4,00 x

2 18 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 4,22
4,06 4,22 3,79 3,98 3,93 4,13

Startreihenfolge 1 2
Finale 18 243

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 10.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 11,64
10,69 11,21 10,90 9,60 11,64 11,58

2 243 Weiß Tim 2010 GER TV Herkenrath 7,02
6,52 6,74 6,94 6,95 7,02 6,73

Startreihenfolge 1 2
Finale 195 243

75m, Jugend M12 10.09.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 10,35
2 229 Theuring Chibuike 2011 GER TV Dellbrück 1895 10,48
3 128 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 11,36
4 100 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 11,81
5 51 Neuenhöfer Luis 2011 GER LAZ Rhein-Sieg 13,02

211 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG n.a.

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 12,59
211 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG n.a.
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Hochsprung, Jugend M12
Finale 10.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 119 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 1,30
O O O XXX

211 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG ab.

Weitsprung Zone, Jugend M12
Finale 10.09.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,90
4,70 4,90 4,65 4,66 - -

2 229 Theuring Chibuike 2011 GER TV Dellbrück 1895 4,61
x 4,40 4,40 4,26 4,61 4,43

3 100 Bommel Carl 2011 GER LT DSHS Köln 4,00
4,00 3,95 3,84 3,78 3,20 3,46

4 51 Neuenhöfer Luis 2011 GER LAZ Rhein-Sieg 3,20
x x 2,87 3,20 3,07 3,15

211 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 51 229 100 119 211

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 10.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Fatnassi Manuel 2011 GER Pulheimer SC 6,00
5,10 5,52 5,50 5,60 5,14 6,00

2 160 Meurer Philipp 2011 GER SV Germania Dürwiß 5,68
5,48 5,68 5,60 5,66 5,22 5,43

3 187 Rygiel Viktor 2011 GER Troisdorfer LG 4,28
3,91 3,79 4,25 3,09 4,27 4,28

211 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 211 160 187 128

75m, Jugend W13 10.09.2023 / 11:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,38 1./IV
2 23 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz 10,55 1./III
3 114 Schenkelberg Ronja 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,90 1./II
4 39 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 11,04 2./III
5 226 Becker Jana 2010 GER TV Bedburg 1927 11,14 2./II
6 149 Pitzke Sophia 2010 GER SSF Bonn 11,17 2./IV
7 121 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein 11,21 3./II
8 217 Menge Sarah 2010 GER TSV Hochdahl 11,25 3./IV
9 247 Züll Mia 2010 GER TV Herkenrath 11,38 3./III

10 153 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 11,41 1./I
11 21 Möltgen Lena 2010 GER GSV Porz 11,44 4./IV
12 16 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 11,47 4./II
13 25 Korn Maya 2010 GER GSV Porz 11,78 5./IV
14 159 Duarte Ana 2010 GER SV Germania Dürwiß 11,82 2./I
15 163 Huveneers Emilia 2010 GER SV Germania Dürwiß 11,88 6./IV
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 10.09.2023 / 11:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 186 Block Hanna 2010 GER Troisdorfer LG 11,89 5./II
17 34 Oerfgen Mia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 11,92 3./I
18 37 Miehe Amelie 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 11,95 4./III
19 158 Artz Luisa 2010 GER SV Germania Dürwiß 12,23 5./III
20 228 Fritzsche Theresa 2010 GER TV Bedburg 1927 12,25 4./I
21 47 Miehe Lena 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 12,51 5./I
22 115 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 12,52 6./III
23 161 Stock Sanna 2010 GER SV Germania Dürwiß 12,72 6./II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 10.09.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 11,17
2 227 Siemer Nala 2010 GER TV Bedburg 1927 11,44
3 121 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein 12,44
4 114 Schenkelberg Ronja 2010 GER Meckenheimer Sportverein 12,50
5 115 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 13,33
6 158 Artz Luisa 2010 GER SV Germania Dürwiß 14,52

Hochsprung, Jugend W13
Finale 10.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 163 Huveneers Emilia 2010 GER SV Germania Dürwiß 1,40
- XXO O XXO O XXX

2 153 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 1,40
- - O XO XO XXX

3 39 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 1,35
O O O O XXX

4 227 Siemer Nala 2010 GER TV Bedburg 1927 1,30
O XO O XXX

5 159 Duarte Ana 2010 GER SV Germania Dürwiß 1,25
O O XXX

6 247 Züll Mia 2010 GER TV Herkenrath 1,25
O XXO XXX

158 Artz Luisa 2010 GER SV Germania Dürwiß ogV
XXX

Weitsprung Zone, Jugend W13
Finale 10.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz 4,62
4,59 4,33 4,47 4,37 4,36 4,62

2 39 Bennerscheidt Carolina 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,32
4,30 4,12 3,97 4,32 4,14 3,62

3 226 Becker Jana 2010 GER TV Bedburg 1927 4,28
4,16 4,24 4,15 4,06 4,28 4,15

4 122 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 4,27
3,96 3,97 4,16 4,24 4,24 4,27

5 247 Züll Mia 2010 GER TV Herkenrath 4,26
4,26 4,00 3,80 x x 3,83

6 16 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 4,23
x 4,16 x 4,23 4,07 4,06

7 153 Blum Ella 2010 GER SSF Bonn 4,19
3,99 3,36 4,19 4,06 4,11 x
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 121 Giesen Louisa 2010 GER Meckenheimer Sportverein 4,16
4,16 3,81 3,83 3,98 x 3,62

9 21 Möltgen Lena 2010 GER GSV Porz 4,14
x 3,91 4,14

10 163 Huveneers Emilia 2010 GER SV Germania Dürwiß 3,99
3,79 3,99 3,92

11 227 Siemer Nala 2010 GER TV Bedburg 1927 3,99
3,87 3,99 3,79

12 217 Menge Sarah 2010 GER TSV Hochdahl 3,97
3,96 3,97 3,90

13 25 Korn Maya 2010 GER GSV Porz 3,81
3,81 3,40 3,56

14 158 Artz Luisa 2010 GER SV Germania Dürwiß 3,81
3,81 3,53 3,44

15 114 Schenkelberg Ronja 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3,81
3,81 3,49 x

16 37 Miehe Amelie 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,78
3,78 3,66 3,75

17 149 Pitzke Sophia 2010 GER SSF Bonn 3,77
3,77 3,59 3,56

18 159 Duarte Ana 2010 GER SV Germania Dürwiß 3,70
3,58 3,64 3,70

19 34 Oerfgen Mia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,67
3,67 3,46 x

20 186 Block Hanna 2010 GER Troisdorfer LG 3,51
3,51 3,37 3,25

21 228 Fritzsche Theresa 2010 GER TV Bedburg 1927 3,37
3,37 2,69 x

22 47 Miehe Lena 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 3,36
3,36 3,04 2,32

23 115 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3,33
3,33 3,14 3,32

24 161 Stock Sanna 2010 GER SV Germania Dürwiß 3,20
3,20 3,13 3,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 247 47 121 34 158 228 122 149 114 163 21 23 153 115 186
227 161 159 226 37 25 16 217 39

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 10.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Ioannidou Danai 2010 GER GSV Porz 7,75
7,75 6,87 - 6,85 7,01 6,98

2 23 Goebel Emma 2010 GER GSV Porz 6,49
6,07 5,54 5,37 5,09 6,49 6,06

3 159 Duarte Ana 2010 GER SV Germania Dürwiß 6,15
5,48 5,72 4,83 5,94 6,15 -

43 Maucher Annalena 2010 GER LAZ Rhein-Sieg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 159 43 23 16
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75m, Jugend W12 10.09.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl 10,30 1./III
2 33 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 10,35 2./III
3 116 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 10,59 3./III
4 156 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 10,70 4./III
5 140 Meißner Lara 2011 GER SSF Bonn 10,84 1./I
6 118 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 10,97 5./III
7 192 Rein Milana 2011 GER Troisdorfer LG 11,10 1./II
8 230 Walden Frieda 2011 GER TV Dellbrück 1895 11,22 2./I
9 120 Bucher Nancy 2011 GER Meckenheimer Sportverein 11,26 2./II

10 24 Jongebloed Johanna 2011 GER GSV Porz 11,47 3./II
11 19 Terner Rosanna 2011 GER GSV Porz 11,64 4./II
12 183 Mühlhausen Lilly 2011 GER Troisdorfer LG 11,74 3./I
13 70 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 11,87 4./I
14 141 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 11,97 5./I
15 191 Fischer Amaya Ana 2011 GER Troisdorfer LG 12,01 5./II
16 117 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein 12,05 6./I
17 69 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 12,08 7./I

198 Preuß Lena 2011 GER Troisdorfer LG ab. -/II
162 Schnapka Julia 2011 GER SV Germania Dürwiß n.a. -/III

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 10.09.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 10,88
2 156 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 10,91
3 33 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 11,37
4 118 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 11,56
5 70 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 11,98
6 69 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 12,38

162 Schnapka Julia 2011 GER SV Germania Dürwiß n.a.

Hochsprung, Jugend W12
Finale 10.09.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54

1 69 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 1,30
O O O XXX

2 156 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 1,30
- O XO XXX

3 70 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 1,25
O O XXX

4 252 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl 1,25
XO O XXX

5 75 Blaise Yuki 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 1,25
XO XXO XXX

76 Sarter Finya 2011 GER Leichtathletik Wachtberg ogV
XXX

162 Schnapka Julia 2011 GER SV Germania Dürwiß ab.
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Weitsprung Zone, Jugend W12
Finale 10.09.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 252 da Silva Marta 2011 GER THC Brühl 4,69
4,26 4,64 4,69 4,00 4,28 x

2 116 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,68
4,42 4,50 4,68 4,54 4,08 4,55

3 156 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 4,51
4,47 4,28 4,35 4,37 4,51 4,26

4 33 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 4,50
4,28 4,26 3,86 4,22 4,24 4,50

5 118 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,42
4,37 4,21 4,41 4,02 4,42 4,29

6 140 Meißner Lara 2011 GER SSF Bonn 3,98
3,95 3,96 3,80 x 3,98 3,98

7 75 Blaise Yuki 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 3,95
3,90 3,77 3,72 3,94 3,95 3,69

8 19 Terner Rosanna 2011 GER GSV Porz 3,91
3,91 3,61 3,78 3,89 3,76 3,68

9 192 Rein Milana 2011 GER Troisdorfer LG 3,86
3,86 3,74 3,85

10 120 Bucher Nancy 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3,82
3,82 3,72 x

11 141 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 3,78
3,75 3,78 3,70

12 76 Sarter Finya 2011 GER Leichtathletik Wachtberg 3,66
3,66 3,64 2,55

13 69 Wassenberg Amelie 2011 GER Leichlinger Turnverein 3,65
3,65 3,57 3,60

14 24 Jongebloed Johanna 2011 GER GSV Porz 3,62
3,62 3,51 3,30

15 183 Mühlhausen Lilly 2011 GER Troisdorfer LG 3,60
3,60 3,33 3,25

16 70 Osenberg Stina Marieke 2011 GER Leichlinger Turnverein 3,56
3,56 3,33 3,38

17 117 Hansen Antonia 2011 GER Meckenheimer Sportverein 3,44
3,41 3,44 3,37

18 230 Walden Frieda 2011 GER TV Dellbrück 1895 3,37
3,12 x 3,37

198 Preuß Lena 2011 GER Troisdorfer LG ab.

162 Schnapka Julia 2011 GER SV Germania Dürwiß ab.

191 Fischer Amaya Ana 2011 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 230 198 69 116 140 76 162 192 19 156 24 117 191 33 141
75 118 70 120 183 252

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 10.09.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 141 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 7,29
7,29 6,68 7,20 6,77 6,22 6,30

Startreihenfolge 1
Finale 141
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30m fliegend, Kinder M11 10.09.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Scholven Arno 2012 GER LT DSHS Köln 3,88 1./II
1 171 Carrubba Nino 2012 GER THC Brühl 3,88 1./III
3 200 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 3,91 2./II
4 59 Ungefug Kai 2012 GER Leichlinger Turnverein 3,94 3./II
5 48 Solbach Karl 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,01 2./III
5 112 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 4,01 2./III
7 157 Bonrath Niklas 2012 GER SSF Bonn 4,06 1./I
8 209 Stolz Leo 2012 GER Troisdorfer LG 4,07 2./I
9 130 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC 4,08 3./I

10 170 Hain Mael 2012 GER THC Brühl 4,14 4./III
11 239 Böhling Mathis 2012 GER TV Dellbrück 1895 4,16 5./III
12 61 Lehner Lasse 2012 GER Leichlinger Turnverein 4,23 6./III
12 220 Foerster Paul 2012 GER TuS Köln rrh. 4,23 4./II
14 7 Schöffel Anton 2012 GER ART Düsseldorf 4,36 4./I
14 54 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,36 4./I
16 204 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 4,44 5./II
17 245 Wolf Maximilian 2012 GER TV Herkenrath 4,45 6./I
18 127 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC 4,50 6./II

145 Redöhl Gustav 2012 GER SSF Bonn ab. -/III
129 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC ab. -/II

2000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 7:21,39
2 157 Bonrath Niklas 2012 GER SSF Bonn 7:41,39
3 104 Rühle Louis 2012 GER LT DSHS Köln 7:44,91
4 7 Schöffel Anton 2012 GER ART Düsseldorf 8:33,12
5 61 Lehner Lasse 2012 GER Leichlinger Turnverein 8:44,73
6 127 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC 8:56,38

200 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG ab.
145 Redöhl Gustav 2012 GER SSF Bonn ab.

Hochsprung, Kinder M11
Finale 10.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1 200 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 1,42
- - O O O XO XO XXO O XXX

2 61 Lehner Lasse 2012 GER Leichlinger Turnverein 1,39
- O O O O XO O XO XXX

3 59 Ungefug Kai 2012 GER Leichlinger Turnverein 1,30
- O O XO O XXX

4 127 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC 1,20
O O XO XXX

4 130 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC 1,20
O O XO XXX

6 209 Stolz Leo 2012 GER Troisdorfer LG 1,15
O O XXX

7 204 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 1,10
O XXX

8 108 Scholven Arno 2012 GER LT DSHS Köln 1,10
XO XXX

170 Hain Mael 2012 GER THC Brühl ogV
XXX
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Hochsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

214 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

129 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC ab.

145 Redöhl Gustav 2012 GER SSF Bonn ab.

220 Foerster Paul 2012 GER TuS Köln rrh. ab.

Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 10.09.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 200 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 4,64
4,14 4,47 4,32 4,43 4,64 4,48

2 59 Ungefug Kai 2012 GER Leichlinger Turnverein 4,57
4,28 4,57 4,38 4,21 4,42 x

3 239 Böhling Mathis 2012 GER TV Dellbrück 1895 4,32
4,06 4,32 4,21 3,55 4,04 4,04

4 108 Scholven Arno 2012 GER LT DSHS Köln 4,25
4,14 4,16 4,25 4,14 4,12 4,01

5 171 Carrubba Nino 2012 GER THC Brühl 4,25
x 4,13 x 4,09 4,10 4,25

6 209 Stolz Leo 2012 GER Troisdorfer LG 4,17
x 4,08 4,11 4,17 2,57 3,96

7 112 Groß Benjamin 2012 GER Meckenheimer Sportverein 4,02
4,00 4,02 x 3,99 3,69 3,98

8 170 Hain Mael 2012 GER THC Brühl 3,92
3,74 x 3,92 3,68 3,69 x

9 214 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG 3,92
3,18 3,92 3,32

10 220 Foerster Paul 2012 GER TuS Köln rrh. 3,85
3,85 3,74 3,69

11 48 Solbach Karl 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3,83
3,83 3,76 x

12 130 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC 3,80
3,37 3,80 3,70

13 61 Lehner Lasse 2012 GER Leichlinger Turnverein 3,78
3,03 3,78 3,78

14 245 Wolf Maximilian 2012 GER TV Herkenrath 3,73
3,73 3,36 3,61

15 127 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC 3,65
3,46 3,58 3,65

16 54 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3,63
3,63 3,52 3,47

17 7 Schöffel Anton 2012 GER ART Düsseldorf 3,62
3,62 3,39 3,34

18 204 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 3,32
3,32 3,22 3,20

129 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC ab.

145 Redöhl Gustav 2012 GER SSF Bonn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 127 108 200 245 61 171 59 48 129 209 145 204 170 214 130
54 112 239 220 7
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Finale 10.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Ungefug Kai 2012 GER Leichlinger Turnverein 36,50
36,50 31,00 32,00 29,00 31,50 31,50

2 108 Scholven Arno 2012 GER LT DSHS Köln 34,50
26,00 33,50 28,50 28,50 31,50 34,50

3 61 Lehner Lasse 2012 GER Leichlinger Turnverein 33,50
30,00 33,50 30,00 29,50 31,00 32,00

4 214 Hauprich Mattis 2012 GER Troisdorfer LG 33,00
32,50 29,50 33,00 31,00 31,00 31,50

5 170 Hain Mael 2012 GER THC Brühl 32,50
30,50 28,00 31,50 28,50 32,50 30,50

6 245 Wolf Maximilian 2012 GER TV Herkenrath 32,50
31,00 32,50 30,00 29,50 29,50 26,00

7 127 Hermanni Arik 2012 GER Pulheimer SC 31,00
30,00 31,00 28,50 26,00 28,50 30,50

8 171 Carrubba Nino 2012 GER THC Brühl 30,50
18,00 30,50 29,50 29,00 27,50 27,00

9 48 Solbach Karl 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 29,00
26,00 28,50 29,00

10 200 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 29,00
24,00 29,00 24,50

11 220 Foerster Paul 2012 GER TuS Köln rrh. 27,50
18,50 22,50 27,50

12 130 Tredup Hannes 2012 GER Pulheimer SC 26,00
20,50 25,00 26,00

13 54 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 23,00
22,00 23,00 22,00

14 204 Wolf Maximilian 2012 GER Troisdorfer LG 22,50
22,50 21,50 22,00

15 157 Bonrath Niklas 2012 GER SSF Bonn 20,50
19,50 20,50 16,00

129 Grams Marius 2012 GER Pulheimer SC ab.

7 Schöffel Anton 2012 GER ART Düsseldorf ab.

104 Rühle Louis 2012 GER LT DSHS Köln ab.

145 Redöhl Gustav 2012 GER SSF Bonn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 204 129 7 171 61 130 245 214 54 200 104 220 157 59 170
108 127 48 145

30m fliegend, Kinder M10 10.09.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Sabry Adam 2013 GER ART Düsseldorf 4,05 1./IV
2 203 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 4,16 1./I
3 223 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 4,21 2./I
4 212 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 4,27 1./III
5 17 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 4,31 2./IV
6 101 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 4,32 3./IV
7 148 Hamm Leonard 2013 GER SSF Bonn 4,34 1./II
7 218 Hosch Florian 2013 GER TSV Hochdahl 4,34 2./III
9 102 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln 4,37 2./II

10 225 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 4,38 3./II
11 240 Bock von Wülfingen Jonathan 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,40 4./IV



LVN-Talentiade mit Rahmenprogramm
Troisdorf, Aggerstadion, 10.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.09.2023 16:42:01 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Troisdorfer LG Seite 10 von 26

30m fliegend, Kinder M10 - Fortsetzung 10.09.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 146 Somda Samuel 2013 GER SSF Bonn 4,43 3./I
12 221 Burbach Tim 2013 GER TuS Köln rrh. 4,43 3./I
14 44 Maucher Jonas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 4,46 3./III
15 231 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,49 4./II
16 66 Ohly Mats Enno 2013 GER Leichlinger Turnverein 4,50 5./II
17 35 Blarr Moritz 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 4,61 5./IV
18 126 Priebs Justus 2013 GER Pulheimer SC 4,66 4./III
19 236 Hilmer Henri 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,75 5./III
20 234 Lindemann Mats 2013 GER TV Dellbrück 1895 5,23 6./III

235 Joseph Rohan 2013 GER TV Dellbrück 1895 ab. -/I
124 Hahn Benjamin 2013 GER Meckenheimer Sportverein ab. -/IV

2000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 8:08,07
2 17 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 8:24,46
3 251 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8:31,77
4 3 Rupp Girardet Noé 2013 FRA ART Düsseldorf 8:33,26
5 225 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 9:15,78

66 Ohly Mats Enno 2013 GER Leichlinger Turnverein ab.
203 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG ab.
126 Priebs Justus 2013 GER Pulheimer SC ab.

Hochsprung, Kinder M10
Finale 10.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 8 Sabry Adam 2013 GER ART Düsseldorf 1,30
O O O XXO XXO

2 225 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 1,25
O O O O XXX

3 218 Hosch Florian 2013 GER TSV Hochdahl 1,15
O XXO XXX

4 223 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 1,10
O XXX

203 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

101 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln ogV
XXX

102 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln ogV
XXX

221 Burbach Tim 2013 GER TuS Köln rrh. ab.

126 Priebs Justus 2013 GER Pulheimer SC ab.

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 10.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Sabry Adam 2013 GER ART Düsseldorf 4,00
3,78 x 3,82 3,49 3,94 4,00

2 203 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 3,81
3,70 3,66 3,70 3,58 3,81 3,51

3 223 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 3,76
3,76 3,60 3,54 3,53 3,56 3,30
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 240 Bock von Wülfingen Jonathan 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,70
3,52 3,50 x 3,55 3,70 x

5 218 Hosch Florian 2013 GER TSV Hochdahl 3,65
3,61 3,47 3,57 x 3,60 3,65

6 44 Maucher Jonas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,63
3,63 3,37 x 3,29 3,37 3,20

7 225 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 3,59
3,54 3,38 2,98 3,37 3,59 -

8 101 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 3,55
3,55 x 3,55 3,51 3,51 3,55

9 251 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3,47
3,47 3,40 x

10 221 Burbach Tim 2013 GER TuS Köln rrh. 3,45
3,45 3,30 3,23

11 102 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln 3,45
3,30 x 3,45

12 231 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,44
x 3,44 3,31

13 17 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 3,42
x 3,42 3,34

14 146 Somda Samuel 2013 GER SSF Bonn 3,38
3,38 3,19 3,35

15 236 Hilmer Henri 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,15
3,15 3,10 3,11

16 212 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 3,15
3,10 3,15 2,95

17 126 Priebs Justus 2013 GER Pulheimer SC 3,08
3,00 3,08 3,04

18 35 Blarr Moritz 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,02
3,02 2,68 3,01

19 66 Ohly Mats Enno 2013 GER Leichlinger Turnverein 3,01
x 3,00 3,01

20 234 Lindemann Mats 2013 GER TV Dellbrück 1895 2,80
2,78 x 2,80

21 80 Remmel Theo 2013 GER LT DSHS Köln 2,71
x 2,71 x

235 Joseph Rohan 2013 GER TV Dellbrück 1895 ab.

124 Hahn Benjamin 2013 GER Meckenheimer Sportverein ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 235 101 80 146 66 236 218 124 8 35 223 17 102 221 234
251 212 126 240 231 203 225 44

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Finale 10.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 251 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 38,00
34,50 36,50 38,00 28,00 31,50 34,50

2 240 Bock von Wülfingen Jonathan 2013 GER TV Dellbrück 1895 38,00
26,00 30,00 33,50 34,50 33,00 38,00

3 101 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 37,50
32,50 35,00 26,50 33,50 32,50 37,50

4 225 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 35,00
32,50 35,00 32,00 32,50 34,50 28,50
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Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 146 Somda Samuel 2013 GER SSF Bonn 34,00
30,00 34,00 25,00 31,00 30,00 33,00

6 221 Burbach Tim 2013 GER TuS Köln rrh. 32,50
30,50 31,50 28,50 32,50 30,00 32,50

7 3 Rupp Girardet Noé 2013 FRA ART Düsseldorf 30,50
29,00 29,50 26,50 30,00 30,50 27,50

8 17 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 30,00
30,00 28,00 30,00 29,00 30,00 29,50

9 80 Remmel Theo 2013 GER LT DSHS Köln 29,00
27,00 29,00 28,00

10 66 Ohly Mats Enno 2013 GER Leichlinger Turnverein 28,50
28,00 27,50 28,50

11 44 Maucher Jonas 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 28,50
26,50 28,50 20,50

12 102 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln 28,00
27,50 26,50 28,00

13 223 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 27,00
27,00 25,00 24,00

14 218 Hosch Florian 2013 GER TSV Hochdahl 23,50
22,00 22,00 23,50

15 203 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 20,00
18,50 16,50 20,00

16 35 Blarr Moritz 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 20,00
20,00 x 15,00

17 126 Priebs Justus 2013 GER Pulheimer SC 18,00
18,00 11,50 16,00

235 Joseph Rohan 2013 GER TV Dellbrück 1895 ab.

124 Hahn Benjamin 2013 GER Meckenheimer Sportverein n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 235 240 124 218 126 102 17 44 35 203 80 101 146 225 66
3 251 221 223

30m fliegend, Kinder W11 10.09.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl 3,90 1./I
2 199 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 3,95 1./II
3 125 Hansen Lea 2012 GER Meckenheimer Sportverein 4,04 1./III
4 40 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,05 2./II
5 14 Ispirov Victoria 2012 GER Godesberger Turnverein 4,18 2./III
6 103 Stoye Lotta 2012 GER LT DSHS Köln 4,25 1./IV
7 224 Seifert Thea 2012 GER TuS Köln rrh. 4,30 2./IV
8 201 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 4,31 2./I
8 254 Bounizar Syrine 2012 GER Troisdorfer LG 4,31 3./II

10 62 Hinz Anabelle 2012 GER Leichlinger Turnverein 4,32 3./IV
11 168 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl 4,34 4./II
12 38 Ostrominski Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,39 3./III
13 78 Stallmann Pauline 2012 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 4,44 4./III
14 65 Flügel Johanne 2012 GER Leichlinger Turnverein 4,48 5./II
15 49 Seeger Mathilda 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,52 5./III
16 189 Vianden Paula 2012 GER Troisdorfer LG 4,62 4./IV
17 135 Hampel Lara 2012 GER SSF Bonn 4,67 6./III
18 64 Ipek Ella 2012 GER Leichlinger Turnverein 4,68 3./I
19 190 Bormans Amelie 2012 GER Troisdorfer LG 4,73 4./I
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30m fliegend, Kinder W11 - Fortsetzung 10.09.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 137 Dunkelberg Helene 2012 GER SSF Bonn 4,90 5./IV
21 22 Euler Mara 2012 GER GSV Porz 5,04 6./II

147 Robuste Emma 2012 GER SSF Bonn ab. -/IV
105 von Gustke Josephine 2012 GER LT DSHS Köln ab. -/I
222 Beier Tess 2012 GER TuS Köln rrh. ab. -/I

2000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Engels Nina 2012 GER Troisdorfer LG 8:19,83
78 Stallmann Pauline 2012 GER Leichtathletikverein Bad Honnef ab.

103 Stoye Lotta 2012 GER LT DSHS Köln ab.
65 Flügel Johanne 2012 GER Leichlinger Turnverein ab.

168 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl ab.

Hochsprung, Kinder W11
Finale 10.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 199 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 1,39
- O O O XO - O O XXX

2 168 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl 1,25
O XO O O XXX

3 103 Stoye Lotta 2012 GER LT DSHS Köln 1,15
O XO XXX

4 201 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 1,15
O XXO XXX

5 219 Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl 1,15
XO XXO XXX

6 62 Hinz Anabelle 2012 GER Leichlinger Turnverein 1,10
O XXX

222 Beier Tess 2012 GER TuS Köln rrh. ab.

147 Robuste Emma 2012 GER SSF Bonn ab.

Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 10.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 199 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 4,24
4,13 4,10 4,24 4,11 4,19 4,21

2 40 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 4,23
4,01 4,05 3,89 4,13 4,23 3,99

3 125 Hansen Lea 2012 GER Meckenheimer Sportverein 4,08
3,89 4,02 4,05 4,01 4,05 4,08

4 168 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl 4,05
3,75 3,85 3,86 4,05 3,97 3,78

5 219 Menge Tamara 2012 GER TSV Hochdahl 4,03
4,03 x 3,90 3,82 3,90 x

6 103 Stoye Lotta 2012 GER LT DSHS Köln 3,98
3,63 3,87 3,98 3,93 3,94 x

7 78 Stallmann Pauline 2012 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3,78
2,70 3,78 3,74 3,78 3,64 3,58

8 201 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 3,73
3,73 3,62 3,69 3,63 3,34 3,54

9 62 Hinz Anabelle 2012 GER Leichlinger Turnverein 3,67
x 3,67 3,44
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 224 Seifert Thea 2012 GER TuS Köln rrh. 3,65
2,48 3,65 3,57

11 254 Bounizar Syrine 2012 GER Troisdorfer LG 3,56
3,56 3,36 3,43

12 14 Ispirov Victoria 2012 GER Godesberger Turnverein 3,55
x 3,33 3,55

13 38 Ostrominski Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3,50
3,31 3,50 3,30

14 65 Flügel Johanne 2012 GER Leichlinger Turnverein 3,41
3,05 3,41 3,33

15 135 Hampel Lara 2012 GER SSF Bonn 3,31
3,19 2,29 3,31

16 64 Ipek Ella 2012 GER Leichlinger Turnverein 3,25
3,25 x x

17 190 Bormans Amelie 2012 GER Troisdorfer LG 3,16
3,16 2,69 -

18 137 Dunkelberg Helene 2012 GER SSF Bonn 3,14
3,13 3,14 x

19 49 Seeger Mathilda 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3,13
x 3,13 x

20 22 Euler Mara 2012 GER GSV Porz 2,46
2,46 - -

169 Arnold Friederike 2012 GER THC Brühl ogV
x x x

105 von Gustke Josephine 2012 GER LT DSHS Köln ab.

147 Robuste Emma 2012 GER SSF Bonn ab.

222 Beier Tess 2012 GER TuS Köln rrh. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 49 168 65 125 190 169 105 62 14 64 147 40 137 254 222
78 224 103 219 201 199 135 22 38

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Finale 10.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 201 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 35,00
35,00 34,00 35,00 30,00 28,50 33,50

2 168 Weber Emilia 2012 GER THC Brühl 27,00
27,00 24,00 24,00 26,00 23,00 23,00

3 137 Dunkelberg Helene 2012 GER SSF Bonn 26,50
25,00 13,50 25,50 24,50 25,00 26,50

4 190 Bormans Amelie 2012 GER Troisdorfer LG 25,00
25,00 22,50 23,50 19,50 23,50 16,50

5 62 Hinz Anabelle 2012 GER Leichlinger Turnverein 23,50
18,00 19,00 20,00 22,50 20,00 23,50

6 199 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 23,50
23,50 19,00 20,50 17,00 18,50 14,50

7 169 Arnold Friederike 2012 GER THC Brühl 21,00
19,50 18,50 20,50 18,00 17,00 21,00

8 40 Wassong Alina 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 20,00
18,00 16,50 19,00 20,00 19,00 15,00

9 49 Seeger Mathilda 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 18,00
17,50 18,00 6,50
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 65 Flügel Johanne 2012 GER Leichlinger Turnverein 18,00
15,00 13,00 18,00

11 22 Euler Mara 2012 GER GSV Porz 14,00
11,00 14,00 12,50

12 38 Ostrominski Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 12,50
9,00 12,50 11,50

13 224 Seifert Thea 2012 GER TuS Köln rrh. 2,00
x x 2,00

222 Beier Tess 2012 GER TuS Köln rrh. ab.

254 Bounizar Syrine 2012 GER Troisdorfer LG n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 169 38 190 22 224 49 40 62 254 137 201 65 168 199 222

30m fliegend, Kinder W10 10.09.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 4,08 1./I
2 58 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 4,28 1./II
3 173 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl 4,37 2./I
4 172 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl 4,38 2./II
4 233 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,38 2./II
6 57 Borgstede Charlotte 2013 GER Leichlinger Turnverein 4,42 1./IV
7 165 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl 4,43 2./IV
8 26 Schmidt Amelie 2013 GER GSV Porz 4,51 4./II
9 151 Peetersen Louisa 2013 GER SSF Bonn 4,52 1./III

10 232 Regh Mia 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,53 3./IV
11 109 Heidbrink Matilda 2013 GER LT DSHS Köln 4,54 4./IV
12 216 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 4,57 5./IV
13 45 Flach Milina 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 4,58 3./I
14 150 Lagemann Maria 2013 GER SSF Bonn 4,66 5./II
15 60 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 4,67 4./I
15 244 Höges Johanna 2013 GER TV Herkenrath 4,67 6./IV
17 20 Di Marco Isabella 2013 GER GSV Porz 4,68 2./III
18 238 Busch Lisbeth 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,70 5./I
19 15 Bloy Anna 2013 GER GSV Porz 4,73 3./III
20 132 Dubois Amelie 2013 GER SSF Bonn 4,75 6./I
21 41 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 4,76 7./IV
22 215 Scaduto Emilia 2013 GER Troisdorfer LG 4,80 6./II
23 36 Sliwa Zoe 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 4,91 7./II
24 255 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 4,97 4./III
25 29 Karbach Sophia 2013 GER LAV 23 Meckenheim 5,05 5./III
26 256 Heitkamp Pia 2013 GER TV Dellbrück 1895 5,17 7./I
27 213 Preuß Merle 2013 GER Troisdorfer LG 5,47 6./III

205 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG ab. -/III

2000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.09.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Machefer Annie 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8:37,28
2 172 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl 8:50,10
3 109 Heidbrink Matilda 2013 GER LT DSHS Köln 9:32,34
4 184 Zippelius Pauline 2013 GER Troisdorfer LG 9:49,51

165 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl ab.
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Hochsprung, Kinder W10
Finale 10.09.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 173 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl 1,20
O XXO O XXX

2 58 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 1,20
O O XO XXX

3 109 Heidbrink Matilda 2013 GER LT DSHS Köln 1,10
XO XXX

4 81 Remmel Greta 2013 GER LT DSHS Köln 1,10
XXO XXX

255 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG ab.

215 Scaduto Emilia 2013 GER Troisdorfer LG ab.

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 10.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 79 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 4,18
3,92 3,68 3,84 3,38 4,18 3,97

2 58 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 3,84
3,68 3,64 3,70 3,37 3,45 3,84

3 165 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl 3,73
3,42 3,47 3,50 3,73 3,65 3,40

4 57 Borgstede Charlotte 2013 GER Leichlinger Turnverein 3,61
3,51 3,54 3,45 3,42 3,51 3,61

5 233 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,59
3,36 3,56 3,59

6 172 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl 3,51
3,48 3,34 3,51 3,43 3,37 3,35

7 109 Heidbrink Matilda 2013 GER LT DSHS Köln 3,50
3,50 3,32 3,22 3,48 3,45 3,30

8 173 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl 3,49
3,34 3,25 3,49 3,48 3,35 x

9 232 Regh Mia 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,32
3,32 3,10 3,02

10 15 Bloy Anna 2013 GER GSV Porz 3,31
3,06 3,06 3,31

11 238 Busch Lisbeth 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,24
3,24 3,22 x

12 26 Schmidt Amelie 2013 GER GSV Porz 3,23
3,21 3,23 3,16

13 60 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 3,16
3,16 x 3,16

14 36 Sliwa Zoe 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,13
3,03 2,92 3,13

15 41 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,12
3,12 x 3,05

16 215 Scaduto Emilia 2013 GER Troisdorfer LG 3,07
2,96 3,07 3,06

17 184 Zippelius Pauline 2013 GER Troisdorfer LG 3,04
2,97 x 3,04

18 20 Di Marco Isabella 2013 GER GSV Porz 3,04
x 2,72 3,04

19 132 Dubois Amelie 2013 GER SSF Bonn 3,01
2,83 2,98 3,01

20 45 Flach Milina 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 2,98
2,93 2,93 2,98
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 216 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 2,96
2,66 2,70 2,96

22 81 Remmel Greta 2013 GER LT DSHS Köln 2,90
2,90 2,86 x

23 151 Peetersen Louisa 2013 GER SSF Bonn 2,88
2,60 x 2,88

24 213 Preuß Merle 2013 GER Troisdorfer LG 2,76
2,76 2,68 2,70

25 256 Heitkamp Pia 2013 GER TV Dellbrück 1895 2,64
2,56 2,40 2,64

26 29 Karbach Sophia 2013 GER LAV 23 Meckenheim 2,59
2,51 2,59 2,54

150 Lagemann Maria 2013 GER SSF Bonn ab.

205 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG ab.

255 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 216 26 233 81 60 184 58 57 238 79 232 172 173 256 20
41 45 36 150 205 15 165 255 29 132 109 151 213 215

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Finale 10.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 165 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl 27,00
27,00 25,50 23,50 26,00 26,00 17,50

2 41 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 27,00
x 25,50 24,50 25,00 19,50 27,00

3 58 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 26,50
23,50 23,50 26,50 22,00 25,50 26,00

4 109 Heidbrink Matilda 2013 GER LT DSHS Köln 26,00
25,00 25,00 23,00 24,00 26,00 19,00

5 26 Schmidt Amelie 2013 GER GSV Porz 25,50
25,50 24,50 23,50 23,00 24,00 19,50

6 150 Lagemann Maria 2013 GER SSF Bonn 23,50
20,00 23,50 20,50 17,50 20,00 19,00

7 36 Sliwa Zoe 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 22,00
19,50 19,50 22,00 21,50 19,50 17,00

8 173 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl 21,00
17,00 20,50 21,00 21,00 13,00 18,00

9 15 Bloy Anna 2013 GER GSV Porz 20,50
20,50 18,00 15,00

10 172 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl 19,50
19,50 19,50 19,00

11 60 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 19,00
19,00 19,00 11,50

12 151 Peetersen Louisa 2013 GER SSF Bonn 14,50
9,00 14,50 14,00

13 20 Di Marco Isabella 2013 GER GSV Porz 14,50
11,50 9,50 14,50

14 45 Flach Milina 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 14,50
14,50 10,50 6,00

15 216 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 13,00
13,00 x 11,50



LVN-Talentiade mit Rahmenprogramm
Troisdorf, Aggerstadion, 10.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.09.2023 16:42:01 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Troisdorfer LG Seite 18 von 26

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung
Finale 10.09.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 29 Karbach Sophia 2013 GER LAV 23 Meckenheim 13,00
13,00 9,50 6,50

205 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG ab.

57 Borgstede Charlotte 2013 GER Leichlinger Turnverein ab.

255 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 41 45 15 172 26 58 20 150 173 165 29 151 60 205 36
109 57 255 216

50m, Kinder M9 10.09.2023 / 13:15
Zeitläufe Wind: III:0,0; I:0,0; II:0,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Bommel Hugo 2014 GER LT DSHS Köln 8,09 1./II
1 174 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 8,09 1./III
3 90 Peters Emil 2014 GER LT DSHS Köln 8,11 1./I
4 106 Scholven Matthias 2014 GER LT DSHS Köln 8,13 2./I
5 89 Chiru Marc 2014 GER LT DSHS Köln 8,24 2./III
6 84 Fakhariyan Milo 2014 GER LT DSHS Köln 8,30 3./III
7 5 Bodrov Aleksey 2014 GER ART Düsseldorf 8,33 1./IV
8 4 Rück Lennerd 2014 GER ART Düsseldorf 8,34 3./I
9 180 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 8,38 4./I

10 133 Pitzke Luis Maximilian 2014 GER SSF Bonn 8,58 4./III
11 86 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 8,71 2./II
12 82 Ahns Yannik 2014 GER LT DSHS Köln 8,75 2./IV
13 6 Burghardt Henri 2014 GER ART Düsseldorf 9,02 3./IV
14 68 Flügel Emil 2014 GER Leichlinger Turnverein 9,08 4./IV
15 85 Krückemeier Nikolai 2014 GER LT DSHS Köln 9,10 5./III
16 88 Herold Mats 2014 GER LT DSHS Köln 9,11 5./I
17 249 Enick Felix 2014 GER VFL Engelskirchen 9,17 6./III
18 32 Schüssler Tom 2014 GER LAV 23 Meckenheim 9,19 3./II
19 193 Güvenc Talu 2014 GER Troisdorfer LG 9,29 4./II
20 71 Engels Jonah 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 9,51 5./IV
21 175 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG 10,05 5./II
22 248 Diawuoh Sean 2014 GER VFL Engelskirchen 10,50 7./III

207 Mensching Iannis 2014 GER Troisdorfer LG ab. -/I
52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg n.a. -/II

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 106 Scholven Matthias 2014 GER LT DSHS Köln 3,83
3,78 3,79 3,83

2 89 Chiru Marc 2014 GER LT DSHS Köln 3,73
3,68 x 3,73

3 84 Fakhariyan Milo 2014 GER LT DSHS Köln 3,72
3,72 3,49 3,27

4 180 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 3,59
3,49 3,57 3,59

5 174 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 3,58
3,47 3,50 3,58
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 86 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 3,57
3,57 3,46 3,42

7 107 Bommel Hugo 2014 GER LT DSHS Köln 3,55
3,55 3,54 3,37

8 133 Pitzke Luis Maximilian 2014 GER SSF Bonn 3,54
3,54 3,40 x

9 5 Bodrov Aleksey 2014 GER ART Düsseldorf 3,51
3,51 3,51 3,45

10 88 Herold Mats 2014 GER LT DSHS Köln 3,40
3,40 2,73 3,32

11 82 Ahns Yannik 2014 GER LT DSHS Köln 3,39
3,14 3,39 x

12 90 Peters Emil 2014 GER LT DSHS Köln 3,37
3,37 3,37 3,25

13 68 Flügel Emil 2014 GER Leichlinger Turnverein 3,23
3,00 3,23 3,07

14 193 Güvenc Talu 2014 GER Troisdorfer LG 3,06
3,03 3,06 2,72

15 71 Engels Jonah 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3,02
x 3,02 3,00

16 249 Enick Felix 2014 GER VFL Engelskirchen 3,01
2,92 3,01 2,89

17 85 Krückemeier Nikolai 2014 GER LT DSHS Köln 2,98
2,98 2,97 x

18 6 Burghardt Henri 2014 GER ART Düsseldorf 2,97
2,77 2,83 2,97

19 32 Schüssler Tom 2014 GER LAV 23 Meckenheim 2,93
x 2,88 2,93

20 175 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG 2,75
2,75 2,54 2,64

21 248 Diawuoh Sean 2014 GER VFL Engelskirchen 2,63
2,60 2,63 2,50

207 Mensching Iannis 2014 GER Troisdorfer LG ab.

52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

4 Rück Lennerd 2014 GER ART Düsseldorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 89 207 88 180 249 52 90 6 4 175 174 106 107 82 86
85 193 32 5 68 84 248 133 71

Ballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 Flügel Emil 2014 GER Leichlinger Turnverein 35,00
35,00 34,00 31,00 30,50 33,50 31,50

2 82 Ahns Yannik 2014 GER LT DSHS Köln 33,50
x 29,50 33,50 33,50 28,00 29,00

3 32 Schüssler Tom 2014 GER LAV 23 Meckenheim 30,00
27,00 29,00 30,00 27,00 23,50 28,00

4 84 Fakhariyan Milo 2014 GER LT DSHS Köln 28,50
22,00 20,50 28,50

5 6 Burghardt Henri 2014 GER ART Düsseldorf 27,50
x 27,50 27,00 27,50 x 24,50
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Ballwurf, Kinder M9 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 5 Bodrov Aleksey 2014 GER ART Düsseldorf 27,50
12,50 x 27,50 21,00 26,00 9,00

7 86 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 27,00
25,00 26,00 24,50 26,00 23,00 27,00

8 4 Rück Lennerd 2014 GER ART Düsseldorf 27,00
27,00 25,50 20,00 23,50 21,00 26,00

9 193 Güvenc Talu 2014 GER Troisdorfer LG 26,50
21,00 26,50 22,50 23,00 18,50 25,00

10 133 Pitzke Luis Maximilian 2014 GER SSF Bonn 26,00
25,00 25,50 26,00

11 90 Peters Emil 2014 GER LT DSHS Köln 25,50
10,00 23,50 25,50

12 107 Bommel Hugo 2014 GER LT DSHS Köln 24,00
22,00 23,00 24,00

13 89 Chiru Marc 2014 GER LT DSHS Köln 24,00
20,00 24,00 20,50

14 88 Herold Mats 2014 GER LT DSHS Köln 23,00
14,50 22,00 23,00

15 85 Krückemeier Nikolai 2014 GER LT DSHS Köln 21,50
21,50 21,00 16,50

16 180 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 21,00
17,00 21,00 15,00

17 175 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG 20,00
19,00 20,00 16,00

18 174 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 18,50
16,50 16,00 18,50

19 71 Engels Jonah 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 16,50
16,50 x 16,50

20 249 Enick Felix 2014 GER VFL Engelskirchen 13,00
13,00 11,00 9,00

21 248 Diawuoh Sean 2014 GER VFL Engelskirchen 11,00
11,00 6,00 5,00

207 Mensching Iannis 2014 GER Troisdorfer LG ab.

52 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 180 86 174 207 175 4 32 5 71 85 89 249 88 52 248
90 6 82 193 68 133 107 84

50m, Kinder M8 10.09.2023 / 13:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 8,27 1./III
2 87 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 8,36 1./II
3 72 Göncü Alan 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 8,68 2./II
4 30 Groß Gabriel 2015 GER LAV 23 Meckenheim 8,85 3./II
5 123 Hahn Vincent 2015 GER Meckenheimer Sportverein 8,86 1./I
6 181 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG 8,92 4./II
7 31 Dücker Ole 2015 GER LAV 23 Meckenheim 9,08 2./III
8 155 Hampel Maximilian 2015 GER SSF Bonn 9,23 2./I
9 253 Engel Jakob 2015 GER SSF Bonn 9,39 3./III

10 56 Lehner Mats 2015 GER Leichlinger Turnverein 9,51 3./I
11 154 Dubois Yoann 2015 GER SSF Bonn 9,58 5./II
11 182 Schwick Anton 2015 GER Troisdorfer LG 9,58 4./I
13 250 Herrmann Jonas 2015 GER VFL Engelskirchen 9,73 4./III
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50m, Kinder M8 - Fortsetzung 10.09.2023 / 13:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 152 Riebe Konstantin 2015 GER SSF Bonn 9,75 6./II
15 196 Ersoy Kuzey 2015 GER Troisdorfer LG 10,32 5./III

110 Jansen Tristan 2015 GER LV Bad Honnef n.a. -/I
1 Tadah Dylan 2015 GER ART Düsseldorf n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 3,47
3,47 3,10 x

2 83 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 3,30
3,30 3,04 3,20

3 123 Hahn Vincent 2015 GER Meckenheimer Sportverein 3,20
3,20 2,94 2,91

4 72 Göncü Alan 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 3,10
3,06 2,89 3,10

5 182 Schwick Anton 2015 GER Troisdorfer LG 2,99
2,99 2,68 2,65

6 155 Hampel Maximilian 2015 GER SSF Bonn 2,97
2,97 2,81 x

7 30 Groß Gabriel 2015 GER LAV 23 Meckenheim 2,91
x 2,85 2,91

8 253 Engel Jakob 2015 GER SSF Bonn 2,68
2,68 2,24 1,94

9 181 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG 2,60
x 2,51 2,60

10 154 Dubois Yoann 2015 GER SSF Bonn 2,50
x 2,50 x

11 31 Dücker Ole 2015 GER LAV 23 Meckenheim 2,46
x 2,46 2,34

12 56 Lehner Mats 2015 GER Leichlinger Turnverein 2,45
x 2,36 2,45

13 196 Ersoy Kuzey 2015 GER Troisdorfer LG 2,35
x x 2,35

14 250 Herrmann Jonas 2015 GER VFL Engelskirchen 2,13
2,05 1,94 2,13

15 152 Riebe Konstantin 2015 GER SSF Bonn 2,00
1,88 1,90 2,00

110 Jansen Tristan 2015 GER LV Bad Honnef ab.

1 Tadah Dylan 2015 GER ART Düsseldorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 83 196 110 182 154 31 181 1 152 87 250 123 72 30 56
155 253

Ballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Dücker Ole 2015 GER LAV 23 Meckenheim 28,00
25,00 21,00 26,00 x 28,00 27,00

2 182 Schwick Anton 2015 GER Troisdorfer LG 26,50
23,50 22,00 25,50 26,50 22,50 24,00

3 83 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln 26,00
25,50 22,50 26,00
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Ballwurf, Kinder M8 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 72 Göncü Alan 2015 GER Leichtathletik Wachtberg 25,00
25,00 20,00 22,50 24,00 22,00 23,00

5 123 Hahn Vincent 2015 GER Meckenheimer Sportverein 23,00
20,00 18,50 22,50 21,00 23,00 20,00

6 56 Lehner Mats 2015 GER Leichlinger Turnverein 20,00
17,50 17,50 x 18,00 17,50 20,00

7 154 Dubois Yoann 2015 GER SSF Bonn 19,00
14,50 10,00 16,50 13,50 18,00 19,00

8 181 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG 18,00
13,50 16,00 18,00 13,00 15,00 13,50

9 196 Ersoy Kuzey 2015 GER Troisdorfer LG 17,50
17,50 8,00 15,50 15,00 12,00 15,50

10 253 Engel Jakob 2015 GER SSF Bonn 12,50
11,00 12,50 12,00

11 250 Herrmann Jonas 2015 GER VFL Engelskirchen 12,00
11,00 12,00 10,50

12 152 Riebe Konstantin 2015 GER SSF Bonn 10,00
10,00 5,50 7,00

1 Tadah Dylan 2015 GER ART Düsseldorf ab.

110 Jansen Tristan 2015 GER LV Bad Honnef ab.

30 Groß Gabriel 2015 GER LAV 23 Meckenheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 250 1 72 196 56 31 182 154 152 253 123 83 110 30 181

50m, Kinder W9 10.09.2023 / 12:45
Zeitläufe Wind: II:0,0; III:0,0; I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Peter Irmina 2014 GER LV Bad Honnef 8,25 1./III
2 242 Lorenz Maja 2014 GER TV Dellbrück 1895 8,26 1./I
3 241 Sieger  Dana 2014 GER TV Dellbrück 1895 8,31 1./II
4 55 Bergmann Hanna 2014 GER Leichlinger Turnverein 8,45 2./II
5 73 Kirsten Lena 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 8,65 3./II
6 144 Dieke Johanne 2014 GER SSF Bonn 8,80 2./III
7 206 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG 8,82 3./III
8 164 Da Silva Laura 2014 GER THC Brühl 8,94 4./II
9 91 Huygen Mina 2014 GER LT DSHS Köln 8,97 2./I

10 142 Hoffmann Sara 2014 GER SSF Bonn 9,08 3./I
11 74 Schol Lina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 9,18 5./II
12 10 Karliakova Sofiia 2014 GER ART Düsseldorf 9,21 6./II
13 94 Schwanebeck Tilda 2014 GER LT DSHS Köln 9,27 4./I
14 143 Günther Ella Emilia 2014 GER SSF Bonn 9,39 5./I
14 194 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 9,39 4./III
16 11 Blum Greta 2014 GER ART Düsseldorf 9,44 5./III
17 177 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 9,49 6./III
18 93 Eilas Svea 2014 GER LT DSHS Köln 9,61 7./II

13 Timmermann Leni 2014 GER Cologne Athletics n.a. -/I
98 Piper Amaya 2014 GER LT DSHS Köln n.a. -/III
28 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein n.a. -/I



LVN-Talentiade mit Rahmenprogramm
Troisdorf, Aggerstadion, 10.09.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.09.2023 16:42:01 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Troisdorfer LG Seite 23 von 26

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Peter Irmina 2014 GER LV Bad Honnef 3,66
3,61 3,66 3,35

2 241 Sieger  Dana 2014 GER TV Dellbrück 1895 3,65
3,40 3,53 3,65

3 242 Lorenz Maja 2014 GER TV Dellbrück 1895 3,63
x 3,63 3,52

4 13 Timmermann Leni 2014 GER Cologne Athletics 3,59
3,59 3,52 2,56

5 55 Bergmann Hanna 2014 GER Leichlinger Turnverein 3,57
3,47 3,42 3,57

6 73 Kirsten Lena 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3,50
3,42 3,40 3,50

7 164 Da Silva Laura 2014 GER THC Brühl 3,48
x 3,48 3,42

8 206 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG 3,30
3,20 3,05 3,30

9 10 Karliakova Sofiia 2014 GER ART Düsseldorf 3,26
3,12 3,26 3,21

10 74 Schol Lina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 3,22
2,97 x 3,22

11 91 Huygen Mina 2014 GER LT DSHS Köln 3,22
3,22 x 2,85

12 144 Dieke Johanne 2014 GER SSF Bonn 3,19
2,84 3,02 3,19

13 143 Günther Ella Emilia 2014 GER SSF Bonn 3,13
x 2,26 3,13

14 142 Hoffmann Sara 2014 GER SSF Bonn 3,10
3,10 2,94 2,97

15 194 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 3,05
2,66 2,94 3,05

16 93 Eilas Svea 2014 GER LT DSHS Köln 2,99
2,93 2,99 2,88

17 177 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 2,96
2,91 2,89 2,96

18 11 Blum Greta 2014 GER ART Düsseldorf 2,95
2,71 2,73 2,95

19 94 Schwanebeck Tilda 2014 GER LT DSHS Köln 2,75
2,43 2,72 2,75

98 Piper Amaya 2014 GER LT DSHS Köln ab.

28 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 241 194 144 73 206 74 10 177 94 111 28 55 142 93 13
91 143 11 164 242 98

Ballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Peter Irmina 2014 GER LV Bad Honnef 27,50
27,50 27,00 26,00 26,00 25,00 25,50

2 74 Schol Lina 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 25,00
19,00 25,00 13,00 17,50 16,00 22,50

3 73 Kirsten Lena 2014 GER Leichtathletik Wachtberg 21,50
18,50 11,50 18,00 15,00 21,50 15,00
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Ballwurf, Kinder W9 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 208 Gerbrich Elisa 2014 GER Troisdorfer LG 21,00
17,00 21,00 15,00 20,00 21,00 18,00

5 93 Eilas Svea 2014 GER LT DSHS Köln 21,00
14,50 15,50 18,50 21,00 17,00 19,50

6 55 Bergmann Hanna 2014 GER Leichlinger Turnverein 20,50
16,00 16,50 15,50 20,00 20,50 16,00

7 164 Da Silva Laura 2014 GER THC Brühl 20,50
16,00 18,00 17,00 20,50 17,50 8,00

8 91 Huygen Mina 2014 GER LT DSHS Köln 19,50
14,00 16,50 18,00 8,00 15,50 19,50

9 11 Blum Greta 2014 GER ART Düsseldorf 16,00
11,50 15,50 16,00

10 194 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 15,00
x 15,00 11,50

11 10 Karliakova Sofiia 2014 GER ART Düsseldorf 14,50
10,00 14,50 8,00

12 13 Timmermann Leni 2014 GER Cologne Athletics 14,00
14,00 13,50 13,50

13 94 Schwanebeck Tilda 2014 GER LT DSHS Köln 13,00
12,50 13,00 13,00

14 177 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 13,00
12,00 13,00 8,50

15 143 Günther Ella Emilia 2014 GER SSF Bonn 12,50
10,50 12,00 12,50

16 206 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG 12,00
11,50 12,00 10,50

17 142 Hoffmann Sara 2014 GER SSF Bonn 11,00
11,00 9,00 8,00

18 144 Dieke Johanne 2014 GER SSF Bonn 8,00
5,00 8,00 7,00

28 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 13 111 10 142 208 177 164 91 73 11 55 143 206 144 194
93 74 94 28

50m, Kinder W8 10.09.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Bräuning Taisia 2015 GER LT DSHS Köln 8,60 1./II
2 92 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 8,81 1./III
2 97 Weiland Luise 2015 GER LT DSHS Köln 8,81 1./III
4 67 Hinz Larissa 2015 GER Leichlinger Turnverein 8,89 1./I
5 176 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 8,90 2./II
6 138 Lück Franziska 2015 GER SSF Bonn 9,29 3./II
7 136 Hoffmann Emma 2015 GER SSF Bonn 9,31 4./II
8 178 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 9,40 5./II
9 139 Schlegel Karlotta 2015 GER SSF Bonn 9,45 3./III

10 99 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 9,59 4./III
11 63 Lehner Tilda 2015 GER Leichlinger Turnverein 9,61 6./II
12 95 Hofe Helena 2015 GER LT DSHS Köln 9,81 2./I
13 9 David Leni 2015 GER ART Düsseldorf 9,91 7./II
14 12 Verwimp Viva 2015 GER Cologne Athletics 10,08 5./III
15 179 Altinpinar Mira 2015 GER Troisdorfer LG 10,20 3./I
16 2 Tregubova Polina 2015 GER ART Düsseldorf 10,23 6./III
17 197 Ersoy Bade 2015 GER Troisdorfer LG 10,26 4./I
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50m, Kinder W8 - Fortsetzung 10.09.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 210 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG 10,40 5./I
19 134 Hahlbrock Carlotta 2015 GER SSF Bonn 10,50 6./I

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 3,22
2,82 3,13 3,22

2 176 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 3,17
2,91 3,13 3,17

3 136 Hoffmann Emma 2015 GER SSF Bonn 2,98
2,47 2,98 2,82

4 96 Bräuning Taisia 2015 GER LT DSHS Köln 2,98
2,81 2,98 x

5 67 Hinz Larissa 2015 GER Leichlinger Turnverein 2,97
2,86 2,77 2,97

6 178 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 2,91
2,79 2,89 2,91

7 139 Schlegel Karlotta 2015 GER SSF Bonn 2,82
2,66 2,76 2,82

8 99 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 2,77
x 2,38 2,77

9 138 Lück Franziska 2015 GER SSF Bonn 2,66
2,66 2,65 2,27

10 12 Verwimp Viva 2015 GER Cologne Athletics 2,64
2,51 2,20 2,64

11 95 Hofe Helena 2015 GER LT DSHS Köln 2,62
2,42 2,42 2,62

12 63 Lehner Tilda 2015 GER Leichlinger Turnverein 2,50
2,25 2,50 2,39

13 179 Altinpinar Mira 2015 GER Troisdorfer LG 2,40
x 2,40 2,24

14 210 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG 2,36
2,18 2,32 2,36

15 197 Ersoy Bade 2015 GER Troisdorfer LG 2,08
x x 2,08

16 2 Tregubova Polina 2015 GER ART Düsseldorf 2,07
2,07 x x

17 134 Hahlbrock Carlotta 2015 GER SSF Bonn 1,73
x x 1,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 12 134 67 138 178 2 95 210 92 99 96 176 179 139 63
197 136

Ballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 176 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 18,50
18,50 17,50 15,00 15,00 11,50 13,00

2 178 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 17,50
16,50 11,00 14,00 17,50 15,50 16,50

3 210 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG 17,00
16,00 13,50 10,00 16,00 17,00 12,00

4 99 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 15,50
12,50 12,50 15,50 13,50 11,50 11,00
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Ballwurf, Kinder W8 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.09.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 9 David Leni 2015 GER ART Düsseldorf 15,00
15,00 12,50 14,00 12,00 13,50 12,50

6 67 Hinz Larissa 2015 GER Leichlinger Turnverein 15,00
15,00 10,50 14,00 13,00 x 9,00

7 138 Lück Franziska 2015 GER SSF Bonn 14,00
11,00 12,50 13,50 11,00 12,00 14,00

8 139 Schlegel Karlotta 2015 GER SSF Bonn 14,00
14,00 13,00 13,00 12,50 11,00 9,00

9 95 Hofe Helena 2015 GER LT DSHS Köln 13,00
10,00 13,00 11,50

10 134 Hahlbrock Carlotta 2015 GER SSF Bonn 12,50
12,00 11,00 12,50

11 12 Verwimp Viva 2015 GER Cologne Athletics 12,50
12,50 8,00 4,00

12 197 Ersoy Bade 2015 GER Troisdorfer LG 11,50
11,50 10,00 11,00

13 2 Tregubova Polina 2015 GER ART Düsseldorf 11,00
7,50 11,00 8,50

14 136 Hoffmann Emma 2015 GER SSF Bonn 10,50
8,00 9,00 10,50

15 63 Lehner Tilda 2015 GER Leichlinger Turnverein 9,00
6,00 8,00 9,00

16 179 Altinpinar Mira 2015 GER Troisdorfer LG 7,00
7,00 6,50 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 134 63 12 2 197 99 95 9 210 139 176 138 179 178 136
67

Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


